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TORNISTER MIDI FLOWER FAIRY

Herlitz

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

149,00 zt

Dostepny

24 godziny

M 11280229

TORNISTER MIDI FLOWER FAIRY Herlitz
4008110459356

Herlitz

Tornister szkolny midi z wzmocniong podstawg, usztywniany, uzyteczny tyt. Prosty w czyszczeniu materiat odblaskowy 3M
Scotchlite na szelkach, przedniej i bocznych kieszeniach. Wewnatrz dwie przegrody, kieszonka na zamek, plan lekcji.

Dtugos¢
Szerokos¢
Wysokos¢
Waga
Pojemnosc¢

22 cm
39 cm
36 cm
1.2 kg
181
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